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Ucraina Liga LLC Distributore Gennadiy Shabatura +38 (056) 735 26 80 -

Ucraina Omega Distributore Sergey Kotik +38 (057) 713 68 86 - EXT 2174 -

Ucraina Autostandard Distributore Астахова Ірина +38 (032) 297 48 14 -

Biellorussia Shate M Plus Distributore Klimentsi Matusevitch +375 17 500 66 00 -

Georgia KG Automotive Distributore Joseb Megrelidze - ioseb@kgauto.ge

Azerbaijan Avtooil Distributore Elmar Alizada +99450 220 1000 -

Moldavia Traian Invest Distributore Rodica Marciuc +37322 28 90 39 -

Albania ITAL Lubrificanti Distributore Albino Girardi 00355 692095960 ital_lubrificanti@yahoo.it 

Malta MAS Ltd Distributore Franz Portelli 00356 0998408140
00356 2326 4561 fportelli@mml.mizzi.com.mt

Grecia Kassimatis Distributore Dimitris Votsis 0030 6944 03343019
+30 2106801860 dvotsis@agiphellas.gr

Grecia Piaggio Hellas Distributore Pasas Vasilis 0030 6977 606251 -

Cipro Petrolina Distributore Petros Fiakkas +357 24 848042 fiakkas@petrolina.com.cy

Cipro Petrolina Distributore Mikaella Lefkariti 357 99662411 -

Elenco Distributori
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Polonia Bp Techem S.A. Importatore Autorizzato Wojciech Kwasniak +48413959411 wkwasniak@agip.pl

Polonia Kawitech Importatore Autorizzato Janusz Langer +48 32 331 11 17 kawi-tech@wp.pl

Croazia Cetiri Cr D.O.O. Importatore Autorizzato
Regionale Drazen Bajs +38513690443 drazen.bajs@cetiri-cr.hr

Bosnia ed 
Erzegovina Cetiri Cr D.O.O. Importatore Autorizzato

Regionale Drazen Bajs +38513690443 drazen.bajs@cetiri-cr.hr

Serbia Elan`S Doo Importatore Autorizzato
Regionale Vladimir Zivkovic +381 21 2100 021 vladimir.zivkovic@elans.rs

Montenegro Elan`S Doo Importatore Autorizzato
Regionale Vladimir Zivkovic +381 21 2100 021 vladimir.zivkovic@elans.rs

Macedonia Elan`S Doo Importatore Autorizzato
Regionale Vladimir Zivkovic +381 21 2100 021 vladimir.zivkovic@elans.rs

Lettonia Tehserviss Importatore Autorizzato Aleksandr Sokolov +371 67 37 06 77 aleksandr@tehserviss.lv

Lettonia Gros Auto Grupa Importatore Autorizzato Modris Cers +371 67 772 812 modris.cers@gros-auto.lv

Lituania Uab Dasta Importatore Autorizzato Povilas Ugianskis +37037311547 povilas.ugianskis@dasta.lt

Turchia Europe Oil Madeni
Yaglar Ticaret Ltd Sti Importatore Autorizzato Osman Ekiz +90 216 456 46 66 osman.ekiz@europeoil.com.tr

Bulgaria Trans Oil 2008 Ltd Importatore Autorizzato Gincso Genev +359887304191 genev@transoil2008.com

Bulgaria Balkan Project Ltd Importatore Autorizzato Franceso Liotta  +30 2106801860 f_liotta@virgilio.it

Estonia Infast Oil As Importatore Autorizzato Jelena Zukova +372 659 3153 elena@infast.ee
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Iraq Bazman Distributore Asso Kareem 0043 6643925140 -

Yemen Crater Trading Distributore Al-madhi Alhajaji +967 1611925 -

Kazakisthan Mia Group Distributore Danash +7 7132 213286 -

Arabia
Saudita

Advance International
Lubricabnts Company Distributore Jarjarah 00966 12 650 011

EXT 7780 -

Indonesia ALP Petro Industry Distributore Budi Santoso (021) 2961 5703 -

India Apar Distributore Sundar (++91-22)6123 7547 -

Giordania Rubies for Lubricant Oil Venditore Salim Yasin 00962 79 55 62 798 -

Israele Delek Lubricants Trade Purchasing Manager Eitan Treger
Cell: +972 54 2577000
Tel: +972-8-9270820
Fax: + 972-8-9781737

-
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Tunisia
Société Nationale de
Distribution des Pétroles 
AGIL - S.A (S.N.D.P)

Direttore Lubrificanti Nabil  Sleimi +216 71 707 222
+216 98 812 751 nabil.sleimi@sndp-agil.com.tn

Sudan Builders for
Engineering Distributore Moiz Hassan

Cell: +249 912397866
Tel:  +249 183781293
Fax: + 249 183787854

moiz.hassan@builders-sd.com

Sud Africa Centlube (PTY) LTD Distributore Liza Joubert +27 11 824 0560/1
+27 11 824 0566 - EXT 0860 liza.joubert@centlube.co.za

Costa D'Avorio Gedis Lub Sa Spot Customer Attye Layal - layal.attye@gmail.com

Kenya Hashi Energy Limited Distributore Steve Mboya +254731094720 steve.mboya@hashienergy.com

Gabon Dieselec SA Distributore Nestor navenant +241 06 25 99 87 n.navenant@gmail.com

Gabon ECIG Distributore Nestor navenant +241 06 25 99 87 n.navenant@gmail.com

Nigeria Skyshore Shipping
& Energy LTD Distributore Prince Akachukwu +234 84 898949. aka@skyshoregroup.com

Tanzania Starpeco Limited Distributore Gratian Nshekanabo Tel: +255 22 2866003/4
Cell: +255 754 835 507 gmnshekanabo@yahoo.com

Mauritania Stars Services Distributore Yahya Moulaye + 222 36 31 32 15 starservicesrim@gmail.com
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Repubblica
Domenicana

Eurocaribe
Lubricantes Distributore David De Armas 809 7281776 dearmas.david@euroven.net

Santo
Domingo Peravia Motors Distributore Natalia Sanchez 809 565 2111

EXT 2133 natalia.sanchez@peraviamotors.com

El Salvador Eurolube de El Salvador
SA DE CV Distributore Cristina Cabrera 00 503 7899-3146 ccristy10@outlook.com

Costa Rica Hyglox Distributore Laura Rodriguez Lain +506 2549.5600 - EXT 2213 lrodriguez@hidrocacr.com

Panama Panalub Distributore Luis Mendez 5007 3900365 lmendez@panalub.com
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Argentina Laapsa Distributore César Lago 011 15 66850800 clago@laapsa.com.ar

Perù Partequipos
del Perù - S.A.C Distributore Luisa Florez Cell: (57) 320 2971717 

Tel: (57) (4) 4485878 lflorez@partequipos.com

Colombia Partequipos S A Distributore Luisa Florez Cell: (57) 320 2971717
Tel: (57) (4) 4485878 lflorez@partequipos.com

Uruguay Petin S.A. Distributore Lucia Arcardini (+598) 29016060 lucia.arcardini@petinsa.com.uy
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Nuova Guinea Continental
Group Sarl Spot Customer John Reji +224623233951 admin@continentalguine.com


